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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418058N

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit Olive Oil Albania - OOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 
Nëntori”, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve profesionale.Kultivimi dhe përpunimi i 
ullirit dhe nënprodukteve të ullirit.Shoqëria do të merret me 
mbjelljen, kultivimin dhe mirëmbajtjen e ullirit dhe 
ullishtave, duke aplikuar teknika bashkëkohore për rritjen 
dhe përmirësimin e cilësisë së prodhimit.Prodhimi dhe 
tregtimi i ullirit dhe nënprodukteve të ullirit.Shoqëria do të 
angazhohet në procesin e përpunimit dhe ambalazhimit të 
ullirit, si dhe në prodhimin dhe tregtimin e nënprodukteve të 
ullirit, ullishta dhe produkte të tjera të ngjashme.Shoqëria do 
të angazhohet në procesin e prodhimit, përpunimit, 
ambalazhimit, etiketimit, dhe tregtimit të vajit të ullirit dhe 
produkte të tjera të ngjashme.Importi dhe eksporti i 
produkteve të ullirit dhe ullishtarisë.Shoqëria do të importojë 
dhe/ose eksportojë lloje ulliri dhe të ullishtarisë, duke 
përfshirë fidanë, plehra kimikë, ushqyes dhe produkte të tjera 
të lidhura me ullishtarinë, në përputhje me legjislacionin në 
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fuqi.Zhvillimi i strategjive dhe konsulencë në ullishte dhe 
ullishtari.Shoqëria do të ofrojë shërbime konsulence dhe 
mbështetje për kultivues dhe prodhues të ullirit, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në: Hartimin dhe zbatimin e 
strategjive të menaxhimit të ullirit, ullishtave, dhe ullishtarisë 
dhe proceseve të kultivimit dhe prodhimit;Optimizimin e 
metodave të ullishtave dhe ullishtarisë; Zhvillimin e 
strategjive të marketingut dhe tregtimit për përmirësimin e 
pozicionit në treg.Bashkëpunime dhe zhvillim projektesh në 
fushën e ullishtave dhe ullishtarisë.Shoqëria do të zhvillojë 
dhe zbatojë projekte të ndryshme në këtë fushë, nga faza e 
ideimit dhe planifikimit deri në zbatimin praktik, duke 
përfshirë partneritete me subjekte vendase dhe 
ndërkombëtare për modernizimin dhe zgjerimin e 
kapaciteteve.Nënkontraktimi i shërbimeve të 
specializuara.Shoqëria mund të nënkontraktojë shërbime të 
ndryshme për të siguruar efikasitet dhe cilësi të lartë në të 
gjitha proceset e saj.Aktivitete mbështetëse dhe të 
lidhura.Shoqëria do të kryejë konsultimin e palëve të treta, 
duke përshirë por pa u kufizuar në organet e pushtetit 
qendror dhe lokal.Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari të 
ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose indirekt me objektin e saj 
kryesor të veprimtarisë, përfshirë trajnimin e stafit, 
pjesëmarrjen në panaire dhe promovimin e produkteve të saj.
Florian Tafili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leonard Maçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2025 Deri: 29/09/2028

13. Ortakët Alban Ruli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Florian Tafili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 26,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Alban Tafili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Leonard Maçi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Olive Oil Albania - OOAL
E-Mail: floriantafili@gmail.com  
Telefon: 0692453494  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414451-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E5A49-13E2-4B48-BF46-4C7EC2F68EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2460462-1BBD-4C5B-BF87-51C9B1610D9E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432260-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shlyerjen e kapitalit. 
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "100,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532352-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Tafili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "24,50
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Schiavone")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Maçi")                      Nga data "30/09/2025             
Ne daten "29/09/2028
eshte larguar anetari:            ("Francesco Schiavone")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9275850-6EEE-4271-AA6F-4E69B6FE92D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFF0E6-0914-4F25-890B-92C5E9E6B23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC16D0A-CDE3-409A-878E-5408B27E69E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BD8A2-A7E1-4B72-897A-550A4A89A6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5911B7-7D45-4A35-9EB5-7F0E4313BE24

